Item V.ra Dominatio habeat in consideratione, quod accidere posset Re
giam Maiestatem non uti ea liberalitate erga Nuncios Principum, qua re 
usus est in subministrandis necessariis, accidente aliqua necessitate vel ex
peditione Regni, ut in eo casu V.ra Dominatio si t provisa. 

Inter familiares V.rae Dominationis non esset ab re, ut essent duo ad 
minus, cum quibus posset confidenter de his, quae accidere solent, consultare 
mutuisque ac familiaribus colloquiis pro sublevando interdum animo uti. 
Tales autem periti rerum et aetate matura constituti esse deberent; quorum 
altero loco Secretarii uti possit. Idque ideo, quia Rev.dae Dominationi V.rae 
per varias nationes transeundum erit, quod nonnunquam vix sine molestia 
fieri poterit. 

Et quoniam Nuntii Apostolici soliti sunt semper excipi humaniter a 
Regia Maiestate et Ordinibus Regni, idem procul dubio Rev.dae Dominationi 
V.rae eveniet. Quod si aliqui huiusmodi humanitatem et benevolentiam ob
servantiamque suam erga Rev.dam Dominationem V.ram testificari volue
rint aliquibus donis seu muneribus, V.ra Dominatio acceptet et non recuset, 
maxime a primis, seu primatibus, quibus non erit necessarium redonare 
quicquam, meo iudicio, praeter humanitatem et benevolentiam animi. Eo
rum vero [qui] talia nomine dictorum offerrent, habenda erit ratio pro qua
litate personae, vel etiam, si videbitur, munerum. Talibus possent dari aurei 
annuii, cathenulae [sic] vel panni serici, pro iuppone, sagulo - pro qualitate, 
ut praemissum est. Non esset etiam ab re, ut V.ra Dominatio haberet secum 
aliquos annulos valorum X, XX, XXX, XL vel circa aureorum, medagliam [sic] 
aliquam, quae cappellis affigi solent. Hae, si non exposcet necessitas donare 
cuique, reportare illa secum poterit, vel, si voluerit coemere aliquid in illis 
partibus pro usu suo vel aliorum amicorum, ut pelles sabellinas et alia 
huiusmodi, illa talia poterint dari in permutationem. Posset etiam V.ra Do
minatio secum habere aliquot paria chirothecarum, conditarum odoriferis, 
quibus posset uti munusculorum loco; his praecipue, quorum frequenti fa
miliaritate fruetur, vel quibus aliis visum fuerit. 

Quo ad vestitum, sunt formae aliquot, quarum forsan gnare servire pos
set: una est, quae V.ra Dominatio usa est hic Romae, dum alias hic esset; 
altera equidem forma, sed cum bavaro; alia a la spagnola, cum bavaro, to
nello [sic], manicis pendentibus. Et[iam] sottana - longa vestis, qua Protho
notarii hic in Urbe utuntur- non esset forsan inconveniens.